
UCHWAŁA NR LVI/403/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej dotacji dla  niepublicznych przedszkoli i 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Sławno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Sławno dla niepublicznych przedszkoli, 
prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, dla 
których Gmina Sławno jest organem rejestrującym, w wysokości 80% podstawowej kwoty dotacji.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Sławno dla niepublicznych innych form 
wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne, dla których Gmina Sławno jest organem rejestrującym, w wysokości 60% 
podstawowej kwoty dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 83D8CBD4-6DDE-4950-9833-AD6084314BCF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.39 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 19 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego w drodze uchwały może wyrazić zgodę na zwiększenie udzielanej przez siebie
dotacji dla niepublicznych placówek.

Podjęcie niniejszej uchwały jest potwierdzeniem w wyżej wymienionym zakresie prawa ustawowego.

Id: 83D8CBD4-6DDE-4950-9833-AD6084314BCF. Uchwalony Strona 1




